
Brušperk
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.700099N, 18.222096E

Nadmořská výška: 265 m n. m. První pís. zmínka: 1269 (755 let) Katastrální výměra: 1 026 ha

Počet obyvatel: 4 172 PSČ: 739 44

Adresa URL: www.brusperk-mesto.cz 

Počet obyvatel obce Brušperk

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

340 1 698 328 1 806 4 172

Historie počtu obyvatel obce Brušperk
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 340 1 698 328 1 806 11 4 172
1.1.2023 348 1 680 337 1 796 -10 4 161
1.1.2022 347 1 677 348 1 799 35 4 171
1.1.2021 347 1 667 328 1 794 35 4 136
1.1.2020 340 1 661 318 1 782 66 4 101
1.1.2019 322 1 651 297 1 765 28 4 035
1.1.2018 314 1 635 298 1 760 -22 4 007
1.1.2017 307 1 651 310 1 761 34 4 029
1.1.2016 292 1 640 308 1 755 40 3 995
1.1.2015 293 1 630 292 1 740 33 3 955
1.1.2014 286 1 622 291 1 723 -6 3 922
1.1.2013 289 1 625 286 1 728 3 928
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